Техническое задание

(приложение №1 к Договору № ________/2008
на создание web-представительства (www-сервера))
г. Москва                                                                                   «____» ______________ 2008 г.

ООО «Целебрис», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице Генерального директора Иванова Виктора Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________________ в лице ________________________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемая в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, подписали настоящий протокол:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Генеральный директор

ООО «Целебрис»

___________________ В.Е. Иванов
М.П.

ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор

___ ________________________

____________________ /_______________/

М.П.

:: Телефон/факс: (495) 585-7405 :: url: http://www.celebris.ru ::